
JONIŠKIS-LAZDYNIŠKIAI-KRIUKAI 

 

STOTELĖS 

PAVADINIMAS MA    I-V 

JONIŠKIO A.S. 17:20↓ 

CENTRAS 17:25 

UPYTĖS G-VĖ 17:27 

BARIŪNAI 17:30 

SAUGĖLAUKIS 17:33 

PAVIRČIUVĖ 17:37 

KRIUKŲ G-JA 17:41 

SKAKAI 17:44 

VALAKAI 17:48 

KRIUKAI 17:50 

EIGUVA 17:55 

LAZDYNIŠKIAI 18:00 

VEIKŠIAI 18:04 

MELGUŽĖLĖ 18:07 

BLAUZDŽIŪNŲ SUST. 18:10 

EIGUVA 18:12 

KRIUKAI 18:15 

 

 

 

PAAIŠKINIMAI 

MM – moksleivių mokymosi metu. 

MA - moksleivių atostogų metu. 

I-V- autobusas važiuoja darbo dienomis. 

I, II, III, IV, V – autobusas važiuoja nurodytomis dienomis. 

↑ ↓ - išykimo laikas ir kryptis. 

 

 


